
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3124 - Metodologi Penelitian Teknik Industri Kelas Kuliah : 5A01
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT (021503029) Jumlah : 33 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Konsep-konsep dalam metodologi penelitian
Kamis, 15 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Penelitian dalam displin Teknik Industri,
Kamis, 22 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Penciptaan ilmu pengetahuan dan tahapan
proses penelitian

Kamis, 29 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Merumuskan latar belakang, mengidentifikasi
masalah dan perumusan tujuan penelitian,

Kamis, 06 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5
Memahami metode-metode yang digunakan
dalam penelitian : metode dalam pengkajian
literatur,

Kamis, 13 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 metode penelitian untuk penelitian
eksprimen,

Kamis, 20 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 metode penelitian untuk penelitian survey,
Kamis, 27 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Metoda Penelitian Eksperimen dan Survey
Kamis, 17 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Metoda Penelitian Pemodelan
Kamis, 24 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Metoda penelitian dan Perancangan Sistem
Kamis, 01 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Kamis, 08 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Kamis, 15 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Kamis, 22 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 December 2022
SS - 318.
09:00:00 - 11:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Kamis, 29 December 2022
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 05 January 2023
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6



16 UAS
Kamis, 05 January 2023
SS - 318.
13:30:00 - 16:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3124 - Metodologi Penelitian Teknik Industri Kelas Kuliah : 5A01
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT

Daftar Presensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215104 - Abi Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010215035 - Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215054 - Adityawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010215056 - Afif Febryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010215120 - Afrizal Adi Saputro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215080 - Andhika Nur Alamsyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010215080 - Dany Al Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010215003 - Diah Ayu Ernawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
9 202010215050 - Dimas Dwinanda Ariesta Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010215060 - Dito Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010215234 - Fahmi Yusuf Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010215032 - Frans Bobyn   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
13 202010215041 - Frans Dolimas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215096 - Gabril Umar Ramadoni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010215155 - Gusti Syifa Aditia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
16 202010215048 - Indra Handoko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010215057 - Jabbaru Mastyo Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215107 - Jovanka Alif Wiyata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010215033 - Laston Siam Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010215020 - Leo Lamhot Sinambela   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
21 202010215100 - Lutfi Ardiyansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010215091 - Mohammad Agung Julyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201810215224 - Muhammad Fahriza Hafiz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
24 202010215214 - Randy Afrizal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010215018 - Reza Candra Kumara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010215213 - Reza Yudha Ardana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010215049 - Ririn Hestika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010215156 - Risky Al Fareza Hs   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010215036 - Riyo Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010215012 - Rohmat Saepulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010215117 - Wahyu Setyo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010215006 - Zaki Faturrahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
33 202010215109 - Zidane Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Daftar Nilai diprint oleh Helena Sitorus, St, Mt 2023-02-04 15:42:31 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-3124 - Metodologi Penelitian Teknik Industri Kelas Kuliah : 5A01
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215104 - Abi Fadilah 100 78.00 60.00 85.00 74.40 B+
2 202010215035 - Aditya 100 75.00 65.00 65.00 71.50 B
3 202010215054 - Adityawan 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
4 202010215056 - Afif Febryanto 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
5 202010215120 - Afrizal Adi Saputro 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
6 201910215080 - Andhika Nur Alamsyah 100 70.00 65.00 70.00 71.00 B
7 202010215080 - Dany Al Rafi 100 80.00 65.00 85.00 77.00 A-
8 202010215003 - Diah Ayu Ernawati 93 78.00 65.00 65.00 71.70 B
9 202010215050 - Dimas Dwinanda Ariesta Sinaga 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
10 202010215060 - Dito Setiawan 100 80.00 65.00 80.00 76.00 A-
11 202010215234 - Fahmi Yusuf Aziz 100 78.00 65.00 80.00 75.40 B+
12 202010215032 - Frans Bobyn 93 40.00 45.00 50.00 49.30 D
13 202010215041 - Frans Dolimas 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
14 202010215096 - Gabril Umar Ramadoni 100 78.00 65.00 80.00 75.40 B+
15 202010215155 - Gusti Syifa Aditia 93 80.00 50.00 0.00 53.30 D
16 202010215048 - Indra Handoko 100 78.00 65.00 80.00 75.40 B+
17 202010215057 - Jabbaru Mastyo Naufal 100 80.00 65.00 75.00 75.00 B+
18 202010215107 - Jovanka Alif Wiyata 100 78.00 65.00 80.00 75.40 B+
19 202010215033 - Laston Siam Hartanto 100 70.00 60.00 75.00 70.00 B
20 202010215020 - Leo Lamhot Sinambela 93 80.00 70.00 85.00 78.30 A-
21 202010215100 - Lutfi Ardiyansyah 100 78.00 60.00 70.00 71.40 B
22 202010215091 - Mohammad Agung Julyanto 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
23 201810215224 - Muhammad Fahriza Hafiz 93 40.00 60.00 0.00 45.30 D
24 202010215214 - Randy Afrizal 100 80.00 65.00 80.00 76.00 A-
25 202010215018 - Reza Candra Kumara 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
26 202010215213 - Reza Yudha Ardana 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
27 202010215049 - Ririn Hestika 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
28 202010215156 - Risky Al Fareza Hs 100 80.00 60.00 20.00 62.00 C+
29 202010215036 - Riyo Prasetyo 100 80.00 70.00 85.00 79.00 A-
30 202010215012 - Rohmat Saepulloh 100 0.00 0.00 0.00 10.00 E
31 202010215117 - Wahyu Setyo Wicaksono 100 75.00 65.00 80.00 74.50 B+
32 202010215006 - Zaki Faturrahman 93 80.00 60.00 65.00 70.30 B
33 202010215109 - Zidane Saputra 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI



Daftar Nilai diprint oleh Helena Sitorus, St, Mt 2023-02-04 15:42:31 Halaman 2 dari 2

Helena Sitorus, ST, MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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